[bookmark: _GoBack]                                                                                                           Генеральному директору
ООО «Джаз»
Пашкевичу С. Н.
менеджера
Игорева Д. Н.

Заявление

Прошу предоставить мне дополнительный отпуск без сохранения заработной платы с 20.09.2017 сроком на 14 календарных дней для прохождения лечения в санаторно-курортном комплексе «Русь». Копия  путевки и медицинское направление прилагаются.

11.09.2017                                                                  _____________________/Игорев Д. Н./